operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati 
tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”;

DETERMINA

1. di approvare la parcella di € 97.859,64 (euro novantasettemilaottocentocinquantanove/64) 

di cui € 88.963,31 quale compenso professionale oltre € 8.896,33 per spese ed accessori, il 

cui costo è previsto tra le somme a disposizione del Q.E. dell’appalto integrato per la 

progettazione esecutiva e la realizzazione dei lavori di consolidamento e ricarica della